
 

 

 

2024年 12月吉日 

 

 

「小切手交付手数料」「約束手形・為替手形交付手数料」の改定について 

 

 

平素より仙南信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、2025年 3月 3日（月）より、「小切手交付手数料」「約束手形・為替

手形交付手数料」を見直しすることとしましたので、お知らせいたします。 

ご利用のお客さまにはご負担をおかけすることとなりますが、今後もお客さまにご

満足していただける金融サービスの向上に努めてまいりますので。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.改定内容 ： 手形・小切手交付手数料の改定 

項 目 現 行 改定後 

小切手交付手数料 1冊（50枚綴） 2,200円 5,500円

約束手形交付手数料 

為替手形交付手数料 
各 1冊（25枚綴） 各 1,100円 各 2,750円

 

２.改定日 ： 2025年 3月 3日（月） 

  ※同日以降の交付依頼受付分から改定後の手数料を適用いたします。 

 

３.その他 

  ご不明な点がございましたら、最寄りの営業店までお問い合わせください。 

 

 

以上 


